Ketrzyn, dnia 14.03.2013r.
Powiat Ketrzyniski
Pl. Grunwaldzki 1.
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich wykonawcow
postepowania nr $0.272.06.2013

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr SO. 272.06.2013 w trybie przetargu nieograniczonego
na: Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowe ulic: Kasprowicza, Kraszewskiego, Dworcowa,
Reymonta, Orkana, Zielonej, Sadowej i Matej w Ketrzynie.

WYJASNIENIA DO
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W nawiazaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Powiat Ketrzynski postepowania o udzielenie zamowienia
publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: Wykonanie dokumentacji projektowej na
przebudowe ulic: Kasprowicza, Kraszewskiego, Dworcowa, Reymonita, Orkana, Zielonej, Sadowej i Mafej w
Ketrzynie nr $0.272.,06.2013 Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.), udziela wyjasnienia do SIWZ o nastepujacej
tresci:

Pytanie 1. Czy zamawiajacy potwierdza posiadanie praw autorskich do elementéw dokumentacji jakie
wykonywane byly przez poprzednich wykonawcow zamawianych opracowan i czy w sytuacji roszczen
poprzednich wykonawcéw co do naruszen praw autorskich zamawiajacy bierze na siebie skutki takich
roszczen, czy tez w kalkulacji ceny ofert powinien przewidzie¢ odpowiednie kwoty na zaspokojenie takich
roszczen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy hie postuguje si¢ w ogtoszonym przetargu dokumentami wykonywanymi przez poprzednich
wykonawcéw do ktérych nie ma majatkowych praw autorskich. Zamieszczona w przetargu dokumentacja
geologiczna jest wiasnoscig zamawiajgcego na co moze przedstawic odpowiednie dokumenty.

Nie ma zatem podstaw do roszczefh poprzednich wykonawcéw co do naruszeh praw autorskich
majatkowych.

Pytanie 2. Czy zamawiajgcy potwierdza, iz w sytuacjach nie opisanych w umowie zamawiajgcy bedzie
respektowat przepisy kodeksu cywilnego?

Odpowiedz:

W sytuacjach nie opisanych w umowie zamawiajacy bedzie respektowat przepisy kodeksu cywiinego o czym
méwi paragraf nr 14 wzoru umowy — zatacznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 3. Zamawiajacy zamawia dokumentacje na drogi, ktérych nie jest zarzadzajacym (gminne)? Czy
zamawiajgcy zapewnia dostarczenie upowaznienia zarzgdzajacego drogami gminnymi do wykonywania,
opiniowania i uzgadniania wykonywanej dokumentacji? W jakim terminie upowaznienie takie zostanie
wystawione?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada protokét uzgodnieri z Gming Miejska Ketrzyn dotyczacy projektu. Z zapiséw protokofu
wynika, 2e po rozstrzygnigciu przetargu na projekt zostanie podpisane odpowiednie porozumienie
regulujace te i inne kwestie. Upowaznienie takie zostanie dostarczone wykonawcy niezwlocznie.

W przypadku braku takiego porozumienia zamawiajgcy moze zmniejszy¢ zakres projektowy opracowania o
czym moéwi paragraf nr 13 ustep 2 podpunkt e) wzoru umowy — zatgcznik nr 7 do SIWZ. Wzér formularza
oferty z wyszczeg6iniong cena ofertowg za opracowanie projektowe wielobranzowe za kazdg ulice bedzie
podstawa do okreslenia warto$ci umowy w przypadku zmniejszenia zakresu Umownego.




	Page 1

